О назначении комиссии

ПРИКАЗ

No !Sf
" j;(" O/Jb./P

7
г. Москва

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по УОС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов:

Председатель комиссии: нач. управления Семенова Е.М.

Члены комиссии: гл. редактор Семенова Т.Е.

рук . пресс-службы Курочкин Д.С.

фотокорр. 6 разряда Семенов И.В.

Проректор по МИКиПР ~~еймшЕ.Н